
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze Výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 11.9.2021 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová,  Valová, Jehlička, Chloupek, Sokolová, Krasický , Kovařík 
 
Nepřítomni/omluveni:   Luftová 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze Výboru  
Zápis byl schválen,   
Pokladní zpráva: 
Stav účtu u FIO banky               31.8.2021                      2 178 993,00   Kč 
stav pokladny   ke dni               31.8.2021                            37 400,00   Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek:  
Pražská energetika     8/2021                                                    124 691,-    Výpis BÚ FIO 
Pražská energetika     7/2021                                                     117 045,-   Výpis BÚ FIO 
Pražské vodárny          8/2021                                                       93 910,-    Výpis BÚ FIO 
Popelnice                                                                                               773,60 Výpis BÚ FIO  
Vývoz žumpy                                                                                      2 640,-     Výpis BÚ FIO  
CCS karta -objednání a nabití                                                             590,-    Výpis BÚ FIO      

Drobný majetek                                                                                 1 840,-     Výpis BÚ FIO     

Správa,srážk.daň,dohody ,                                                             33 752,-     Výpis BÚ FIO  
Správa -telekomunik.poplatky                                                         2 439,-     Pokladna         
 
   

    

Program 
        Vzhledem k časové tísni nebyly splněny některé úkoly z minulé schůze, proto nadále 
         trvají: 
       - výměna fabky do technické buňky, osazení branek fabkami s universálními klíči u branek, 
         které nejsou uzavíratelné (s výjimkou cesta A3)- zajistí Krasický 

        - poptávka na zhotovení plotu z panelových dílců ( schváleno 8 , nesouhlasil 1) – čeká se 
           na další nabídky- předs. Lexa 
       - poptávka na zhotovení brány k osadě – čeká se na vyjádření a cenu – př.  Jehlička  

  - na základě usnesení členské schůze provede výbor dotazníkové šetření ohledně  
           zájmu o připojení vody - zajistí př. Lexa a př. Chejnová 
      

 

• Výbor navrhl termín Brigády na 2.10. a  9.10. 2021 – podle počtu přihlášených bude 
přistaven kontejner na odvoz pořezané vegetace . Výbor apeluje na všechny, kteří se 
ještě brigád nezúčastnili a mohou se zúčastnit, ať v předstihu nahlásí svoji účast 
správci osady  nebo na e-mail., aby správce mohl produktivně naplánovat požadované 
práce 

  

• Revizi rozvoden – př. Lexa informoval výbor, že na letošní rok je nutné provést revize 

el. rozvoden  



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

 

 

• Doplnění a rozvoz štěrku -  požadavek na doplnění štěrku nahlásit vedoucímu osady , 

který prověří stav a důvod objednání. Pokud bude štěrk objednán, je nutné provést 

okamžitý rozvoz po cestě, který si zajistí majitelé přilehlých pozemků sami.  

• Volba zástupce na schůzi Rady ÚS ČZS konané dne 16.9. 2021 v 16.30 – zúčastní se př. 
Lexa a Chejnová 

 

• Členská základna 
Výbor byl seznámen se změnou v členské základně 
1. převodem pozemků a chaty manželů Helebrantových na manž. Václavíkovi (Var. 

Symbol 200609535 a 2000609536 a zrušením členství p. Helebranta 
2.  převodem pozemku a chaty v rámci dědictví na p. Lenku Velebilovou (Var. Symbol          

           2000612538 – a přijetím za člena ZO bez vstupních poplatků, známka za 2021 
           zaplacena  

3. Výbor přijal informaci o úmrtí a zrušení členství pan/paní Veselá Růžena, Žižková 
Romana, Fr. Žitník, M. Manevová, Lumír Dejl,   

      4. Výbor schválil přijetí nové členky p. Znamenáčkové Jiřiny   v.s (4001807632)  
           rod.přísl., bez vst. poplatku. Známka za rok 2021 zaplacena do pokladny 
 

            Termín příští schůze Výboru ZO ČZS se bude konat v 2.10.2021 – v 10.00 hod. 
 
 
              Zapsal: Chejnová 
              Ověřil: Lexa 
              Dne 24. 9. 2021 

             

 

 


